安徽省骨科植入脊柱类集中带量采购
法定代表人授权书
致：安徽省医药集中采购服务中心
本授权书声明：位于                               （公司地址）_____________________________（公司名称）在下面签字的             （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权            （被授权人姓名）为本公司的唯一合法代理人，就本公司生产的高值医用耗材或进口总代理的医用耗材在2021年度安徽省骨科植入脊柱类集中带量采购活动中进行申报，并在整个采购活动中，以本公司名义特别授权处理包括递交企业及耗材产品信息材料、上报、维护、确认平台相关信息、产品报价、议价，签订高值医用耗材购销合同、执行和完成采购周期内的售后服务等一切与之有关的事务。并保证所提供的资质证明材料真实、合法、完整，本公司自愿承担因产品申报、报价错误等所造成的全部责任。
本授权书于        年    月    日签字生效，特此声明。
授权期限为：签字之日起至本次高值医用耗材带量采购期结束。授权期限内无特殊情况不得变更合法代理人（被授权人）。
法定代表人签字和盖章：                   移动电话（必填）
被授权人签字：                            移动电话（必填）
授权单位名称和盖章

（被授权人居民身份证复印件粘贴处）

正面

（被授权人居民身份证复印件粘贴处）

反面

企 业

公 章